
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „VIZUALIEJI 

MENAI (DAILĖ, FOTOGRAFIJA, TARPDISCIPLININIS MENAS)“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2016 METAIS 

 

2016 m. sausio 25 d. Nr. 1LKT-21(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, 2013 m. gruodžio 18 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 „Dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos 107 ir 108 straipsnių taikymo de 

minimis pagalbai“ (OL 2013 L 352, p. 1) (toliau – De minimis pagalbos reglamentas), Kultūros rėmimo 

fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2015 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. ĮV-559 „Dėl Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų 

teikimo gairių patvirtinimo“, (toliau - Gairės) 44, 47, 48, 49, 50 ir 51 punktais,  Gairių 2 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Vizualieji menai (dailė, fotografija, tarpdisciplininis 

menas)“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos kultūros ir meno 

sričių ekspertų darbo grupės išvadas (2016 m. sausio 6 d. protokolas Nr. 3LKT-4(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių dailės srities (kodas 04-005-

01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Skiriama 

suma, Eur. 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Dailininkas 

Algimantas Jonas 

Švėgžda (1941 - 

1996). I ir II knygų 

leidyba 

89 15 000,00  

1.2.  M puslapiai VšĮ Post Ars partitūra 87 8 000,00  

1.3.  Meno parkas VšĮ Laiko ženklai 86 8 000,00  

1.4.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ 

"Grafikos istorijos": 

Telesforas 

Kulakauskas (1917 - 

1977), Vincas 

Kisarauskas (1934 - 

1988) 

82 4 000,00  

1.5.  

Dailininkų 

sąjungos 

leidykla 

VšĮ 
Algio Skačkausko 

kūrybos albumas 
80 11 000,00  



1.6.  Meno parkas VšĮ 

Tarptautinis tęstinis 

šiuolaikinio meno 

mainų projektas 

"Meno linija" 

80 15 000,00  

1.7.  Kritikos barai VšĮ 

Dailės albumas 

"Eduardas 

Juchnevičius - 

grafikas, radikaliai 

atnaujinęs lietuvių 

ikonografiją" 

80 10 000,00  

1.8.  
Nepriklausomi 

meno kritikai 
VšĮ 

Knygos/ albumo 

"Penketo istorija" 

leidyba 

79 6 000,00  

1.9.  Meno parkas VšĮ 
Jaunieji. Žalia 

sąmonė - 6. 
79 6 000,00 

Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.10.  7 meno dienos VšĮ 

Profesionali dailės 

kritika 7 meno 

dienose 

79 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.11.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Neaiškios ribos/ 

Shady boundaries 
78 20 000,00  

1.12.  Artnews.lt VšĮ 

Daugiau nei 

naujienos - kritika, 

refleksijos, tyrimai 

skaitmeniniame 

šiuolaikinio meno 

žurnale Artnews.lt 

78 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis 

pagalbos 

reglamentas) 

 

1.13.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Jos de Gruyter & 

Harald Thys solo 

paroda 

78 7 000,00  

1.14.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ 

Leidinio apie 

dailininką Mikalojų 

Povilą Vilutį leidyba 

78 5 000,00  

1.15.  

Socialiniai ir 

kultūros 

projektai 

VšĮ 

Trijų video 

apybraižų iš tęstinio 

ciklo "Menininkų 

portretai" kūrimas: 

"Skulptorius 

Gediminas 

Piekuras", 

"Dailininkas 

Gintaras Palemonas 

Janonis", 

"Skulptorius Stasys 

Žirgulis" 

77 10 000,00  



1.16.  

Panevėžio 

miesto dailės 

galerija 

BĮ 

Aldonos Šaltenienės 

kūrybos pristatymas 

pasaulio moterų 

keramikos parodoje 

JAV "50 Years/ 50 

Women: A 

Celebration of 

Women's 

Contribution to 

Ceramics" 

77 3 000,00  

1.17.  Mobili galerija VšĮ 

Paroda "Įtakos ir 

ištakos" ir leidinys - 

katalogas 

77 3 000,00  

1.18.  
Šiuolaikinio 

meno centras 
BĮ 

Grupės Post Ars 

paroda "Partitūra" 
77 3 000,00  

1.19.  

Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

VšĮ 
Meistrai ir mokiniai 

(III) 
76 5 000,00  

1.20.  

Lietuvos 

išeivijos dailės 

fondas 

VšĮ 
Paroda "Lietuvos 

išeivijos dailė" 
76 3 000,00  

1.21.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ 

Tarptautinių grafikos 

renginių pristatymas 

Lietuvoje 

75 10 000,00  

1.22.  AV17 VšĮ 

Tarptautinių mainų 

projektas AV17 

galerijos (LT) bei 

Vane galerijos (JK) 

75 5 000,00  

1.23.  Actus musicus VšĮ 
Vilniaus gatvės 

meno festivalis 2016 
75 18 000,00  

1.24.  
Darijaus 

papuošalai 
VšĮ 

Trečioji tarptautinė 

metalo meno bienalė 

"METALOfonas" 

75 5 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.25.  

Pasaulio 

anykštėnų 

bendrija 

Asociacija 

Parodų ciklas 

"Menininkų 

sugrįžimai" 

74 4 000,00  

1.26.  

Kauno 

menininkų 

namai 

BĮ 

Lietuvos 

profesionaliosios 

dailės reiškinių 

kritinis vertinimas 

portale kamane.lt 

74 4 000,00   

1.27.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Vytautas Palaima: 

realybės horizontai 
73 4 000,00  



1.28.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Petras Gintalas: 

medalio žmogus 
73 4 000,00  

1.29.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

Tarptautinis 

projektas "AD 

ORIGINEM" 

73 6 000,00  

1.30.  
Arkos dailės 

galerija 
VšĮ 

VII-oji Lietuvos 

tekstilės meno 

bienalė "Tekstilė: 

sielai ir kūnui" 

73 4 000,00  

1.31.  
Vandens 

bokštas 
VšĮ 

Skulptūrinės 

kompozicijos 

pokalbis su gamta 

73 5 000,00  

1.32.  

Šiaulių miesto 

kultūros centras 

"Laiptų 

galerija" 

BĮ 
Šiaulių Monmartro 

Respublika 2016 
72 7 000,00  

1.33.  Visos mūzos VšĮ Nematomas žmogus 72 5 000,00  

1.34.  
Auksakalių 

gildija 
VšĮ 

Meno erdvė 

jauniesiems 

menininkams 

72 6 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.35.  Baltos kandys VšĮ 

Grupės "Baltos 

kandys" kūrinio 

"Suktinis" 

pristatymas 15-oje 

Tarptautinėje Lodzės 

tekstilės trienalėje 

72 2 500,00  

1.36.  
Atminties 

vietos 
VšĮ 

Pasikalbėjimai su 

miestu: išvirkščioji 

V. Putvinskio gatvės 

pusė 

71 7 000,00  

1.37.  
Sveikatingumo 

idėjos 
VšĮ 

Malonny - 

Marijampolė, 

Londonas, Niujorkas 

III: menas ir 

architektūra kitaip 

71 7 000,00  

1.38.  
Šiuolaikinio 

meno projektai 
VšĮ 

Jaunojo tapytojo 

prizas 2016 
71 5 000,00  

1.39.  

Lietuvos 

išeivijos dailės 

fondas 

VšĮ 

Albumo "Lietuvos 

išeivių dailės 

rinktinė: nuo XX a. 

pr. iki šių dienų" 

parengiamieji darbai 

70 5 000,00  



1.40.  Meno forma VšĮ 

6-oji tarptautinė 

akvarelės bienalė 

"Baltijos tiltai. 

Kryptys ir iššūkiai" 

70 6 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.41.  

Vytauto 

Didžiojo 

universitetas 

VšĮ 

Tęstinis VDU menų 

galerijos "101" 

projektas 

KONT(R)_AKTAI 

70 4 000,00  

1.42.  
Anykščių menų 

centras 
BĮ Meno taku 70 4 000,00  

1.43.  

Vilniaus 

grafikos meno 

centras 

VšĮ 

9-oji tarptautinė 

mažosios grafikos 

trienalė 

"Vilnius'2016" 

70 5 000,00  

1.44.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjunga 

Asociacija 

Nežinoma dailė. 

Lietuvos dailininkų 

sąjungos dailės 

kolekcijos bruožai 

69 3 500,00 

Išlaidos, nurodytos 

1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 

1.6, 1.8 eil. 

1.45.  
Vilniaus 

universitetas 
VšĮ 

Informacinis leidinys 

"Petro Repšio freska 

"Metų laikai"" 

69 2 000,00  

1.46.  AV17 VšĮ 

Jaunųjų Lietuvos 

menininkų kūrybos 

pristatymas 

tarptautinėje meno 

mugėje LISTE 

(Bazelis, Šveicarija) 

69 7 000,00  

1.47.  Meno forma VšĮ Be sienų 68 5 000,00 
Išlaidos, nurodytos 

4.1 sąmatos eil. 

1.48.  
Rusų kultūros 

centras 
Asociacija 

Menų ratas plius - 

2016 
68 2 500,00  

1.49.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Lietuvos dailė ir 

fotografija pasaulinio 

meno kontekste 

67 2 500,00  

1.50.  

Lietuvos 

dailininkų 

sąjungos 

Panevėžio 

skyrius 

Asociacija 

 

II Tarptautinis 

meninio stiklo 

simpoziumas 

"Glassjazz" 

 

67 5000,00  

IŠ VISO:   317 000,00 

 

2. neskirti finansavimo Kultūros rėmimo fondo lėšomis šių dailės srities (kodas 04-005-01-

01-01) projektų įgyvendinimui: 

 



Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Menininkės Eglės Budvytytės pirmoji 

personalinė paroda ŠMC 
66 

2.2.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Galerija ant ratų - 16 66 

2.3.  Arkos dailės galerija VšĮ 4-oji Vilniaus keramikos meno bienalė 66 

2.4.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Tapytojų festivalio "Kartos XY.Z?" 

parodų sklaida Lietuvoje ir užsienyje 
66 

2.5.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ 

Maksimalistai. Jaunas Lietuvos menas 

(II) 
66 

2.6.  
Kristinos Inčiūraitės 

studija 
VšĮ 

Kristinos Inčiūraitės instaliacijos 

pristatymas Brazilijoje 
66 

2.7.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinė stiklo meno paroda "2 D→" 

2016 

 

 

66 

2.8.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Petro Liukpetrio (1928 - 2007) kūrybos 

sklaidos antroji paroda "Monumentalios 

miniatiūros" bei palikimo archyvavimo, 

katalogizavimo darbai 

66 

2.9.  Arkos dailės galerija VšĮ 
"Kryžkelės" Lietuvių dailės pristatymas 

Švedijoje, Norvegijoje, Baltarusijoje 
65 

2.10.  Arkos dailės galerija VšĮ 
Vilniaus tapytojų paroda "100% 

tapybos" 
65 

2.11.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Stasio Eidrigevičiaus kūrybos forumas 

"Tikrovės kaukės" 
65 

2.12.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tarptautinė juvelyrikos paroda 

"Jewellery I.D." 
65 

2.13.  
Vaikų ligoninės 

paramos fondas 
VšĮ Meno kūriniai Vaikų ligoninei 65 



2.14.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Danielio Gustavo Cramerio solo paroda 

ŠMC 
65 

2.15.  

Tarptautinės Dailės 

Kritikų Asociacijos 

(AICA) Lietuvos 

Sekcija 

Asociacija 
Knygos "Piešinių ciklai", "Mimicrios" ir 

"Psichodelicos" leidyba 
65 

2.16.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Paroda "Birutė Stančikaitė: šviesa 

tamsoje" ir parodos katalogas 
65 

2.17.  Artnews.lt VšĮ 
Skaitmeninis Baltijos šalių meno 

žurnalas Echo Gone Wrong 
65 

2.18.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

X Baltijos medalių trienalė "SPINDĖK, 

LIETUVA" 
65 

2.19.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos skyrius 

"Šiaulių dailininkų 

organizacija" 

Asociacija 55-oji Šiaulių dailininkų paroda 64 

2.20.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

Paskaitų ciklas "Kultūros dinamika: 

meno istoriniai kontekstai" 
64 

2.21.  
Tekstilininkų ir 

dailininkų gildija 
VšĮ 

Tarptautinė tęstinė paroda 

"Eksperimentai su šviesa: meno 

laboratorija" 

64 

2.22.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ 

Grafiko Edmundo Saladžiaus 

monografijos leidyba 
64 

2.23.  Postprojektai VšĮ 
Algirdas ir Remigijus Gataveckai 

"Autoportretai - homonimai" 
64 

2.24.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Šiuolaikinio meno paroda "Aiškūs 

motyvai" 
64 

2.25.  Artkomas VšĮ 
Menas senuosiuose Lietuvos dvaruose 

2016 
64 

2.26.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
VšĮ 

Reprezentacinis albumas "Tekstilė: XXI 

amžius" 
64 

2.27.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Meninių - edukacinių keramikos 

renginių ciklas skirtas keramikos 

specialybės 85-erių metų jubiliejui "Kita 

karta" 

64 



2.28.  Meno forma VšĮ Kurk 64 

2.29.  
Vilniaus Jeruzalės meno 

centras 
VšĮ 

Vlado Vildžiūno skulptūrų ekspozicija 

atviroje erdvėje. I etapas 
64 

2.30.  
Dailės mokyklų vadovų 

asociacija 
Asociacija 

XX a. simbolisto Vytauto Pečiukonio 

paveikslai ir mintys 
64 

2.31.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Komiksui 120! 64 

2.32.  Bokartas VšĮ 

7-oji Vilniaus tarptautinė dailininko 

knygos trienalė/ 7th International 

Artist's Book Triennial Vilnius. Parodos 

ir informacinė sklaida 

64 

2.33.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

LDS jaunųjų menininkų kūrybos sklaida 

užsienyje 
64 

2.34.  
Lietuvos meno 

galerininkų asociacija 
Asociacija 

Tarptautinė didelio formato skulptūrų ir 

instaliacijų paroda TAKAS 
64 

2.35.  Atminties vietos VšĮ 
Kauno menininkai: miestui ir apie 

miestą 
64 

2.36.  

Nidos kultūros ir 

turizmo informacijos 

centras "Agila" 

BĮ 
XXII tarptautinė kūrybinė laboratorija 

Neringoje "Pagal Brūcke" 
64 

2.37.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 
BĮ Pleneras "Sūduvių žemė: Gimtinės" 64 

2.38.  Kauno dailės gimnazija BĮ 
Šiuolaikinio meno paroda "Atstumai be 

ribų" 
64 

2.39.  
Socialiniai meno 

projektai 
VšĮ 

Padainuok man labanakt (Sing me to 

sleep) 
64 

2.40.  Postidėja VšĮ 

Mano žodžiai ir tu/ Le mie Paroie e tu! 

Kūnas ir tekstas Lietuvos ir Italijos 

menininkų kūryboje 

64 

2.41.  
Zarasų rajono kultūros 

ir meno bendrija 
Asociacija 

Tarptautinė paroda "Y jeguda Penas ir 

jo mokiniai" 
64 



2.42.  
Dailininkų sąjungos 

galerija 
VšĮ Menamos istorijos: slaptas įėjimas 63 

2.43.  Arkos dailės galerija VšĮ 
Taikomojo meno paroda "Naujojo 

mąstymo identifikacija. VIRUSAS!" 
63 

2.44.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

10-oji Baltijos šalių šiuolaikinės 

keramikos paroda "Pavasaris 2016" 
63 

2.45.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Juodkrantės pajūrio skulptūrų 

simpoziumas 
63 

2.46.  Šiaurės Atėnų fondas VšĮ 
"Lovoje su ŠAtėnais" meno mugėje 

ARTVILNIUS'16 
63 

2.47.  
Jaunimo kūrybinė 

bendrija "Be batų" 
VšĮ 

Tarptautinis vaizduojamojo meno 

pleneras "Mažosios Lietuvos paveikslų 

sodas" - 2016 

62 

2.48.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Keliaujanti Baltijos iliustracija 62 

2.49.  Menų vartai VšĮ 
Personalinė danų menininko Jeppe Hein 

paroda 
62 

2.50.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

V-oji Algimanto Švėgždos piešinių 

konkurso paroda 2016 
62 

2.51.  

Meninės kūrybos 

palikimo išsaugojimo ir 

plėtros fondas "Terra 

Recognita" 

VšĮ 
Sauliaus Vaitiekūno kūrybos katalogas 

"Segtuvas" 
62 

2.52.  Vaizdų archyvas VšĮ 
"Nadža" - personalinė paroda, katalogo 

sudarymas ir leidyba 
61 

2.53.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija Kitokia tekstilė 2016 61 

2.54.  

Čiurlionio draugijos 

Senosios Varėnos 

skyrius 

Asociacija 
Valdemaro Antano Šemeškos darbų 

katalogas 
61 

2.55.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis edukacinis keramikos 

projektas "Šviesos ir ugnies atspindžiai" 
61 



2.56.  Laipteliai VšĮ 

Tarptautinis kūrėjų simpoziumas 

(pleneras) su edukacinėmis 

programomis ir paroda "Nemuno 

spalvos" 

61 

2.57.  
Jaunimo kūrybinė 

bendrija "Be batų" 
VšĮ Hugo Šojaus vardo meno pleneras 61 

2.58.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija Mano Lietuva 60 

2.59.  Maldžio fondas VšĮ Knygos "Šarūnas Sauka" leidyba 60 

2.60.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Pasirengimas 2017 metų "Vitrum 

Balticum VII" stiklo meno trienalei 
60 

2.61.  
Šiuolaikinio meno 

centras 
BĮ 

Bendra Kitty Kraus ir Martin Ebner 

paroda "Įprasta retorika" 
60 

2.62.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 
Baltijos iliustracija 3: vaikiškų knygų 

iliustruotojų paroda 
60 

2.63.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 
Šarūnas Šimulynas, Veliuonos 

žvaigždė. Poezija 
60 

2.64.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ 

Tarptautinis tapybos pleneras Zarasai - 

ežerų kraštas 
59 

2.65.  OPEN MINDS VšĮ Accessible Art Archives (AAA) 59 

2.66.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras 

VšĮ Vilniaus legendos skulptūrose 59 

2.67.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
BĮ Ex - kinetika 59 

2.68.  Šiaulių universitetas VšĮ Skulptūrinė invazija. Visų erdvė. 59 

2.69.  Ramybės galerija VšĮ 
Adomo Raudžio - Samogits paroda 

"Sugrįžimas prie gimtosios jūros" 
58 



2.70.  
Kaimo bendruomenė 

"Dautarai" 
Asociacija 

Rūpintojėlis medyje, akmenyje, molyje, 

spalvoje ir žodyje 
58 

2.71.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

23-iasis tarptautinis tapytojų pleneras 

Antanui Samuoliui atminti 
58 

2.72.  
Panevėžio miesto dailės 

galerija 
BĮ 

Aukštaitijos dailė 2016. Karštas taškas. 

Paroda ir katalogas 
58 

2.73.  
Lietuvos dailininkų 

sąjunga 
Asociacija Vilnius/aqua/LAB'as 57 

2.74.  Mata Hari UAB 

Meno albumo apie Lietuvos 

skulptoriaus Rimanto A. Šulskio (1943–

1995) kūrybą leidimas 

57 

2.75.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ Kauno kaulinio porceliano simpoziumas 56 

2.76.  Meno kūrėjų sąjunga Asociacija 
Eglė Tamulytė - Shaltmira. Paroda 

"Eglė žalčių karalienė" 
56 

2.77.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Skulptūros ir 

vitražo centras 

VšĮ 
Lietuvių skulptorių darbų skaitmeninė 

galerija - katalogas 
56 

2.78.  Jūros marios VšĮ Vakarų ekspresas 56 

2.79.  Kopėčios VšĮ 

Tarptautinis vizualiojo meno projektas 

"Raigardas 2016: M. K. Čiurlionio 

misticizmo fenomenas šiandien" 

56 

2.80.  

Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos 

skyrius 

Asociacija 

Renatės Lūšies vardo tarptautinis 

akvarelės pleneras 2016. Akvajungtys 

Ieva Simonaitytė 

55 

2.81.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ 
Komiksas Vilniuje švenčia 120 

gimtadienį! 
55 

2.82.  
Meno vadybos 

platforma 
VšĮ 

Periodinis leidinys: žurnalas apie 

jaunuosius menininkus 
55 

2.83.  
Kultūrinių idėjų 

teritorija 
VšĮ Karšto stiklo landšaftas 54 



2.84.  Šv. Jono gatvės galerija VšĮ Ukraina - čia 54 

2.85.  Galerija "Vartai" MB Personalinė Heimo Zobernig paroda 53 

2.86.  
Jaunimo kūrybinė 

bendrija "Be batų" 
VšĮ "Paluodė" - 2016 53 

2.87.  Pipinas UAB 
Dailės albumas "Mindaugas Šnipas. 

Kūryba" 
53 

2.88.  Menų aikštės VšĮ Dailės Poezijos alėja 53 

2.89.  Šiaurės Jeruzalė VšĮ 
Litvakų pasaulio kultūra. Virtuali meno 

galerija. I etapas. 
53 

2.90.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Viešas dialogas III 53 

2.91.  Trys kaimai VšĮ V. Žentelio skulptūra "VEPRIS" 53 

2.92.  

Šalčininkų Stanislavo 

Moniuškos menų 

mokykla 

BĮ 

Auksinis ruduo senuose rūmuose. 

Skiriama dailės skyriaus veiklos 30-

mečiui. 

53 

2.93.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 
VšĮ 

Izraelio litvako Boris Leifer dailės 

paroda galerijoje Šofar 
52 

2.94.  Ramybės galerija BĮ Vaikų ir jaunimo meno erdvė Palangoje 52 

2.95.  
Radviliškio miesto 

kultūros centras 
BĮ 

Dailininkų pleneras "Tarptautinė M. K. 

Čiurlionio meditacija" 
51 

2.96.  
Trakų Vokės dvaro 

sodyba 
VšĮ 

Tarptautinis XIII menininkų pleneras 

MENAS PAVELDUI 
51 

2.97.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Pasirengimas 2017 metų tarptautinei 

Kauno grafikos bienalei 
51 



2.98.  Kitokia grafika VšĮ 
Jaunųjų iliustratorių ir grafikų paroda ir 

leidinio "SW/ON#5" pristatymas Kaune 
51 

2.99.  

Meninės kūrybos 

palikimo išsaugojimo ir 

plėtros fondas "Terra 

Recognita" 

VšĮ Kolekcijos viešinimo projektas 51 

2.100.  Menų pieva VšĮ 
Tarptautinis skulptūrų simpoziumas 

"Kas žmogiuko širdyje" 
51 

2.101.  
Vilniaus dailės 

akademija 
VšĮ 

Tarptautinė šiuolaikinės iliustracijos 

paroda "(IM) Proper Illustration" 
51 

2.102.  Šilko tapybos asociacija Asociacija 
Nuotoliniai šilko tapybos mokymai 

negalią turintiems žmonėms 
51 

2.103.  Meno rinkos agentūra UAB 
Meno istorijos mokyklos (MIM) 

edukacinė veikla 2016 mokslo metais 
50 

2.104.  AV17 VšĮ 
Albumo "Šiuolaikinis objektas Lietuvos 

skulptūroje ir metalo mene" leidyba 
50 

2.105.  Joni Art VšĮ 

Kultūrinė edukacinė programa 

moksleiviams "Sukurk komiksą apie 

savo miesto istoriją" 

50 

2.106.  

Čiurlionio draugijos 

Senosios Varėnos 

skyrius 

Asociacija By the rhythm of nature 50 

2.107.  

Čiurlionio draugijos 

Senosios Varėnos 

skyrius 

Asociacija 
Women and her national dress "Artist's 

revoliution 3" 
49 

2.108.  Naujasis Židinys - Aidai VšĮ 

Žurnalo "Naujasis Židinys - Aidai" 

iliustravimas šiuolaikinių lietuvių 

dailininkų kūriniais 

49 

2.109.  Lewben Art Foundation VšĮ 
Dailės kūrinių interpretacijos 

virtualiame muziejuje www.daile.lt 
49 

2.110.  Meno rinkos agentūra UAB 
Prano Gailiaus 2015 m. tapybos ciklo 

"Pieva" pristatymas Lietuvoje 
49 

2.111.  Kūrybos sintezė Asociacija Antras Spektras 48 



2.112.  Kūrybos medis VšĮ 

Parodos dailininkės ir režisierės N. 

Valadkevičiūtės "Mano gyvenimo 

ataskaita" katalogas 

48 

2.113.  

Lietuvos autorinės 

juvelyrikos kūrėjų 

asociacija 

Asociacija 
Eimantas Ludavičius. Šuolis į save 1993 

- 2014 katalogas 
48 

2.114.  Karmazinų keramika VšĮ 
Aukštos temperatūros keramikos meno 

simpoziumas Karmazinuose 
47 

2.115.  
Kultūros centras Dusetų 

dailės galerija 
BĮ Žirgas dailėje 47 

2.116.  
Atsakingos veiklos 

institutas 
VšĮ Lietuvos skaitmeninio meno albumas 47 

2.117.  
Edouard o Francois 

Andre klubas Lietuvoje 
Asociacija 

Paroda "Menas istoriniuose parkuose" ir 

tarptautinis pleneras "Sodų menas be 

sienų" 

47 

2.118.  
Šaukėnų kultūros ir 

amatų centras 
BĮ 

Dailininkų kūrybinės dirbtuvės 

"Bendrystėje šviesti Lietuvai" 
46 

2.119.  
Lietuvos universitetų 

moterų asociacija 
Asociacija 

Vilma Markauskaitė: raštai drobėse ir 

porceliane 
45 

2.120.  

Lietuvos autorinės 

juvelyrikos kūrėjų 

asociacija 

Asociacija Paroda "Eglės Žalčių karalienės menė" 44 

2.121.  Amber trip UAB 
Konkursinių gintaro darbų leidinys 

"Amber in vogue" 
44 

2.122.  Ryšių bankas Asociacija 
Šiuolaikinio meno populiarizavimas 

regionuose 
43 

2.123.  Menų vartai VšĮ Paroda "Retrospektyva" 43 

2.124.  Laipteliai VšĮ 
Akvarelisto Benjamino Jenčiaus 40-ies 

metų kūrybos sklaida 
43 

2.125.  Marija Griniuk VšĮ 

Interaktyvios novelės My Cousine 

Comes Back From the War - Mano 

Pusbrolis Grįžta iš Karo pristatymas 

42 



2.126.  Amber trip UAB 
Tarptautinis gintaro juvelyrikos 

konkursas "Mano namai" 
38 

2.127.  AP idėjos VšĮ Herbai Lietuvos miesteliuose 36 

2.128.  FotoSąjūdis VšĮ 
Paminklas lietuviškam arkliui 

ŽEMAITUKUI 
33 

2.129.  Žemaitijos paveldas VšĮ 
Egidijos Brinkytės tapybos paroda - 

festivalio Kultursommer dalis 
31 

2.130.  Kūrybos sintezė Asociacija Tapykim, Gruzija! 21 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra tik tokios išlaidos, 

kurios numatytos projekto vykdytojo pateiktoje projekto sąmatoje prie paraiškos. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta skiriama suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis pagalbos reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


